SKF THAP 030E
 THAP 150E
 THAP 300E
 THAP 400E
Instructions for use
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Instrucciones de uso

6. THAP套装
THAP套装清单如下：
订货号 成套组件包括
THAP 030E/SK1 1x THAP 030E 气动注油器，1个
1x 228027 E 螺纹接头，1个
1x 729834 柔性高压油管，1根
1x 729831 A 耦合接头，1个
1x 729832 A 接头，1个
说明：	 成套组件中不包括压力表.
	 	 如需压力表	1077587, 0-100 MPa (0 - 14 500 psi),需要单独订购。
订货号 成套组件包括
THAP 150E/SK1 1x THAP 150E 气动注油器，1个
1x 228027 E 螺纹接头，1个
1x 729834 柔性高压油管，1根
1x 729831 A 耦合接头，1个
1x 729832 A 接头，1个
1x 1077589  0-300 MPa (43 500 psi)	压力表，1个
订货号 成套组件包括
THAP 300E/SK1 1x THAP 300E  气动注油器，1个
1x 1077589/3  0-400 MPa (58 000 psi) 压力表，1个
1x 227957 A/400MP  高压油管 2 m (6.5 ft)，1根
订货号 成套组件包括
THAP 400E/SK1 1x THAP 400E  气动注油器，1个
1x 1077589/3  0-400 MPa (58 000 psi) 压力表，1个
1x 227957 A/400MP 高压油管 2 m (6.5 ft)，1根
110 SKF THAP 030E 150E 300E 400E
7. 保养
• 建议经常清洁进油口的过滤器（位于进油口的后面），如果使用恰当，不需要
特别的维护。
• 确保液压油干净，因为任何杂质进入可能导致严重的磨损或泵的不可预测的失
效。
• 确保供给的压缩空气清洁、干燥，未经过滤的压缩空气可能导致气泵失效或停
转。
• 请使用SKF推荐的液压油，如SKF的安装油LHMF 300或拆卸油LHDF 900。
• 最大存储时间依赖于具体的存储环境。推荐环境为室温下储存并保持通风干
燥。
• 存储前，先在压缩空气进气口滴入几滴航空发动机油，然后接入压缩空气并缓
慢泵压几次。空气中通常都含有水蒸汽，气动液压泵的存储要求水蒸汽的凝点
至少要低于周围环境温度10 ºC。
111SKF THAP 030E 150E 300E 400E
中
文
8. 备件
所有 THAP…E型号 订货号 描述
728245/3 A 工具箱
THAP E-2 成套油管
THAP E-3 气阀组件
THAP E-4 压缩空气进气口组套
THAP E-5 气动组件
THAP E-6 进油口组套
THAP E-8 卸压阀组件
THAP E-9 接头组件
THAP E-11 压力表连接件组件（不含压力表）
THAP E-12 便携手柄
THAP 030E 订货号 描述
THAP 030E-7 油泵组件
THAP 030E-10 维修包
THAP 150E 订货号 描述
THAP 150E-7 油泵组件
THAP 150E-10 维修包
THAP 300E 订货号 描述
THAP 300E-7 油泵组件
THAP 300E-10 维修包
THAP E-PC1 保护装置
THAP 400E 订货号 描述
THAP 400E-7 油泵组件
THAP 300E-10 维修包
THAP E-PC1 保护装置
112 SKF THAP 030E 150E 300E 400E
-5
-3
-12
-4
-6
-11
-8
-9
-7
113
中
文
9. 故障排除
由于高压油和液压操作中有潜在的安全风险，请在取下气动注油器的任何部件前先断
开压缩空气。
9.1 压缩空气气泵
如果压缩空气气泵不能启动或运行过程中停机，请按
以下步骤排障：
• 确认压缩空气连接正确
• 确认气阀处于打开状态中
• 取下压缩空气气泵的吸气螺栓
用镊子检查气阀，确认气阀没有粘住。
• 请用渗透润滑剂（如WD-40）喷气阀，并喷进
气孔里。
• 装回气阀，再启动气动注油器（见第4节，操作
说明部分）。
如果空气马达噪音过大，并且空气从空气马达中泄
漏，提供给 THAP...E 的气压可能太高。内置的空气
限制器将限制空气压力为 7 bar。将气压减少到 7
bar。使用高于 7 bar 的气压会浪费压缩空气。
如果压缩空气气泵还不能启动，请将气动注油器送回
SKF授权的维修中心。
9.2  油泵或注油器
如果 THAP...E 不能积聚或维持油压：
• 紧固泄压阀。